

## Dodatek č. 2 k SOD ze dne 25.4.2017

### **I. Smluvní strany**

**1. Objednatel:** Město Rtyně v Podkrkonoší  
Hronovská 431  
542 33 Rtyně v Podkrkonoší  
IČO: 00278238  
DIČ: CZ00278238  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu: 245909204/0300

Zastoupení ve věcech smluvních: pan Zdeněk Špringr, starosta města  
Zastoupení ve věcech technických: pan Robert Pižl  
(dále objednatel)

a

**2. Zhotovitel:** Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.  
Honkova 272  
500 02 Hradec Králové  
IČO: 25918681  
DIČ: CZ25918681  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové  
číslo účtu: 154214474/0300  
Zastoupení ve věcech smluvních: Petr Košťál – jednatel Společnosti  
Zastoupení ve věcech technických: Pavel Stibor, tel.: 777 188 664  
(dále zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25. 4. 2017 na akci:

**„Chodník v ul. Hronovská u č.p. 233, k.ú. Rtyně v Podkrkonoší“**

### **II. Předmět dodatku:**

1. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla tímto dodatkem č.2., ke smlouvě ze dne 25. 04. 2017, mění v důsledku víceprací uvedených v příloženém soupisu prací z 858 240,- bez DPH na **922 824,- bez DPH.**

### **III. Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Dodatek byl schválen radou města Rtně v Podkrkonoší dne 11. září 2017 usnesením č. 70/4.

Ve Rtni v Podkrkonoší dne: 14. 9. 2017



**Zdeněk Špringr**  
starosta

**Město Rtně v Podkrkonoší**  
Hronovská 431 ②  
542 33 Rtně v Podkrkonoší  
IČO: 00278238 DIČ: CZ00278238



STAVO & SPOLE  
KUKLENY  
s.r.o.  
HONKOVA 272  
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ  
tel.: 495 543 210, 495 543 113, fax: 495 543 241

**Petr Košťál**  
jednatel

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |                                                             |            |                    |
|---------------|-------------------------------------------------------------|------------|--------------------|
| Název stavby  | Chodník v ul. Hronovská u č.p. 233, k.ú. Rtně v Podkrkonoší | JKSO       |                    |
| Název objektu | Vícepráce                                                   | EČO        |                    |
|               |                                                             | Místo      | Rtně v Podkrkonoší |
|               |                                                             | IČ         | DIČ                |
| Objednatel    | Město Rtně v Podkrkonoší                                    | 00278238   |                    |
| Projektant    |                                                             |            |                    |
| Zhotovitel    | Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.                                  | 25918681   | CZ25918681         |
| Zpracoval     |                                                             |            |                    |
|               | Rozpočet číslo                                              | Dne        | CZ-CPV             |
|               |                                                             | 04.09.2017 |                    |
|               |                                                             | CZ-CPA     |                    |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                  |  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|------------------|--|------|------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 54 563,36 | 8                   | Práce přesčas    |  | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 10 020,64 | 9                   | Bez pevné podl.  |  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kulturní památka |  | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                  |  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                  |  |      | 17                           | Jiné VRN            |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                  |  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 64 584,00 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |  |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnost   |  | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     |  | 0,00 |

|                                    |  |  |  |                            |      |             |            |
|------------------------------------|--|--|--|----------------------------|------|-------------|------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |  |  | D Celkem bez DPH 64 584,00 |      |             |            |
|                                    |  |  |  | DPH                        | %    | Základ daně | DPH celkem |
|                                    |  |  |  | snížená                    | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
|                                    |  |  |  | základní                   | 21,0 | 64 584,00   | 13 562,64  |
|                                    |  |  |  | Cena s DPH 78 146,64       |      |             |            |
|                                    |  |  |  | E Přípočty a odpočty       |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Dodá zadavatel             |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Klouzavá doložka           |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Zvýhodnění                 |      |             |            |

# ROZPOČET

Stavba: Chodník v ul. Hronovská u č.p. 233, k.ú. Rtně v Podkrkonoší

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Město Rtně v Podkrkonoší

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Rtně v Podkrkonoší

Zpracoval:

Datum: 4. 9. 2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 64 584,00 11,346**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 25 206,00 9,393**

|   |           |                                                                                       |     |         |        |           |       |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|-------|
| 1 | 339921132 | Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m | m   | 18,000  | 367,00 | 6 606,00  | 4,343 |
| 2 | 592284001 | BEST-PALISÁDA KADENT betonová přírodní 18X12X80 cm                                    | kus | 100,000 | 186,00 | 18 600,00 | 5,050 |

**5 Komunikace pozemní 27 930,00 0,000**

|   |           |                                                                                                 |    |        |        |           |       |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 3 | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m              | m2 | 42,000 | 325,00 | 13 650,00 | 0,000 |
| 4 | 573231112 | Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                              | m2 | 42,000 | 20,00  | 840,00    | 0,000 |
| 5 | 577134211 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 42,000 | 320,00 | 13 440,00 | 0,000 |

**8 Trubní vedení 11 448,00 1,953**

|    |           |                                                                       |     |       |          |          |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 6  | 895941111 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců                  | kus | 2,000 | 840,00   | 1 680,00 | 0,682 |
| 7  | 592241300 | deska betonová přechodová 1000/625                                    | kus | 2,000 | 2 900,00 | 5 800,00 | 0,786 |
| 8  | 899304111 | Osazení poklop betonový                                               | kus | 2,000 | 519,00   | 1 038,00 | 0,014 |
| 9  | 286617200 | poklop betonový DN600                                                 | kus | 2,000 | 1 050,00 | 2 100,00 | 0,050 |
| 10 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 830,00   | 830,00   | 0,421 |

**Celkem 64 584,00 11,346**